EDITAL Nº 058-SESA/G/UNICENTRO, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022

APROVAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

O Diretor do SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, SESA, DE GUARAPUAVA,
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais,

considerando o contido no edital 052-SESA/G/UNICENTRO, DE 08 DE SETEMBRO DE
2022,

considerando o contido no edital 055-SESA/G/UNICENTRO, DE 01 DE NOVEMBRO DE
2022,

considerando o contido no edital 056-SESA/G/UNICENTRO, DE 07 DE NOVEMBRO DE
2022,

considerando o contido no edital 057-SESA/G/UNICENTRO, DE 07 DE NOVEMBRO DE
2022,

1. DIVULGA o resultado do processo seletivo simplificado para Professor Formador para

atuar no curso de Bacharelado em Administração Pública, modalidade a distância, conforme anexo a
este edital.

2. DECLARA que apenas os candidatos que obtiveram a nota igual ou superior ao contido
no  item  8.7  do  edital  052-SESA/G/UNICENTRO,  DE  28 DE  SETEMBRO DE  2022  foram
classificados,  sendo que  as  notas  dos  candidatos  não  classificados  será  divulgada  mediante
requerimento a ser realizado por meio do protocolo digital (externo) da Instituição, o qual deverá ser
direcionado ao SESA/G, contendo nome completo e número de protocolo da inscrição.

3. Do resultado cabe recurso até o dia 21 de novembro de 2022, conforme contido no anexo
do edital 052-SESA/G/UNICENTRO, DE 28 DE SETEMBRO DE 2022;

Gabinete  do  Diretor  do  Setor  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  SESA/G,  da  Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. João Francisco Morozini,
Diretor do SESA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

ANEXO DO EDITAL Nº 058-SESA/G/UNICENTRO, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022

LISTA GERAL DE CLASSIFICAÇÃO

Classificação relacionada aos editais 052-SESA/G/UNICENTRO, DE 08 DE SETEMBRO DE 2022;
055-SESA/G/UNICENTRO, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022; 056-SESA/G/UNICENTRO, DE 07
DE  NOVEMBRO DE  2022,  057-SESA/G/UNICENTRO,  DE  07 DE  NOVEMBRO DE  2022,
FUNÇÃO:  PROFESSOR FORMADOR PARA ATUAR NO CURSO DE BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, MODALIDADE A DISTÂNCIA;

PT - Prova de títulos / PE - Prova de entrevista / MF - Média Final – Cl - Classificação

Protocolo/
Inscrição

Nome CPF
PT PE MF Cl

Disciplina Economia Brasileira

17129/2022 Zoraide da Fonseca Costa 072034588-06 56,0 92,3 74,17 1º

Disciplina Gestão do Conhecimento

18718/2022 Myller Augusto Santos Gomes 009818019-35 67,0 90,0 78,50 1º

Disciplina Estratégia nas Organizações Públicas

17588/2022 Jéssica Cristina Ceni 078188359-89 62,0 91,0 76,50 1º

Disciplina Estágio Curricular I, II, III, IV

17796/2022 Márcio Alexandre Facini 960625689-87 65,0 94,3 79,67 1º

Disciplina Gestão de Pessoas no Setor Público

Não houve candidato classificado

Gabinete  do  Diretor  do  Setor  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  SESA/G,  da  Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. João Francisco Morozini,
                                   Diretor do SESA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

2
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR